РАСПОРЯЖЕНИЕ

         АДМИНИСТРАЦИИ ПИЛЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
   ____________________________________________________________________
от 09. 01. 2014 г                                                                                                № 03- р

                        О назначении должностных лиц в штат  ШО ПС  МО

                                      Пилюгинский сельсовет
В целях своевременного развертывания и подготовки к работе ШО ПС МО:
1. В штат ШО ПС МО назначить граждан проживающих на территории Пилюгинского сельсовета, согласно Приложения № 1.
2. При поступлении сигнала из отдела военного комиссариата Оренбургской области по  г. Бугуруслан, Бугурусланскому и Северному районам  в  Пилюгинский сельсовет организовать оповещение должностных лиц, назначенных в штат ШО ПС МО.
3. Исполнительному директору ООО «Пилюгинский АПК» Бердникову А.И., директору ООО  «Агросервис», Петроченко С.М включить в трудовые соглашения с ними дополнительный пункт, в котором оговорить условие, согласно которому на сотрудников возлагаются обязанности согласно  штата ШО ПС МО в период мобилизации и в военное время, а также при проведении занятий и тренировок.
4. Специалисту по ведению первичного воинского учета Черниковой Ю. В. довести распоряжение до должностных лиц под роспись.

5. Распоряжение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава администрации                                                                     В.М. Антошкина
Разослано: в дело, ООО «Пилюгинский» АПК,  ОВКОО по г. Бугуруслан, Бугурусланскому и Северному районам,  ООО «Агросервис.», прокуратура.
                                                                                                  Приложение № 1
                                                                                                  к распоряжению № 03- р
                                                                                                  от 09.01. 2014 г.
                                                  1 состав

	№
п\п

	должность

	воинское
звание
	              Ф.И.О.
	дата
рождения

	примечание

	1.
	Начальник
ШОПСМО
	НВО
	Антошкина Валентина Михайловна
	1958
	Глава  администрации
Пилюгинского сельсовета

	2.

	Тех. работник
	НВО
	Черникова Юлия Валерьевна
	1989
	Специалист ВУР

	3.
	посыльный
	рядовой
	Ширшов Александр Николаевич

	1981
	ООО «Пилюгинский» АПК- тракторист

	4.
	посыльный
	рядовой
	Никифоров Александр Николаевич
	1979
	Пилюгинский сельсовет
водитель

                                                              2 состав

	№

п\п

	должность

	воинское

звание
	              Ф.И.О.
	дата

рождения

	примечание

	1.
	Начальник

ШОПСМО
	НВО
	Казакова Елена Васильевна
	1961
	Зам. главы администрации

	2.

	Тех. работник
	НВО
	Величко
Наталья

Александровна
	1977
	Специалист
администрации

	3.
	посыльный
	рядовой
	Абрамов Алексей
Александрович
	1976
	ООО «Пилюгинский» АПК - аграном

	4.
	посыльный
	л-т
	Сазонов Сергей Николаевич
	1962
	БЛУГА-охранник

                                                        СПИСОК

личного состава ШО ПС МО  по администрации Пилюгинского сельсовета
                                                ПЕРВЫЙ  СОСТАВ:

1. начальник ШО ПС МО  -                            Антошкина Валентина Михайловна,
                                                                            1958  г.р.
2. зам. начальника ШО ПС МО  -                   ряд. Владимиров Александр

                                                                                       Геннадьевич 1967г.р.

3. технический работник №1   -                      Черникова Юлия Валерьевна

                                                                                         1989г.р.
4. технический работник №2   -                     Токмакова Нина Яковлевна 1963 г.р.
5. диспетчер                               -                      мл.серж. Сорокин Василий
                                                                                           Дмитриевич 1954 г.р

6. инструктор по справочной

     работе   -                                                      Деменчук Любовь Николаевна

                                                                                                   1959г.р.

7. сопровождающий  -                                       ряд. Несмашнов Владимир

                                                                                    Александрович, 1983г.
8. сопровождающий  -                                      лейт. Федорин Петр

                                                                                      Васильевич,1960г.р
9. сопровождающий                                          мл.серж. Антонов Александр

                                                                                      Петрович, 1963 г.р.
10. сопровождающий                                        мл.серж. Антонов Юрий
                                                                                      Васильевич, 1964 г.р.

11. посыльный  -                                                 ряд. Суверов Николай
                                                                                      Анатольевич,1968 г.р.

12. посыльный  -                                                 ряд. Ширшов Александр

                                                                                      Николаевич,1981 г.р.
13. посыльный  -                                                 ряд. Александров Сергей

                                                                                      Евгеньевич,1968 г.р.

14. посыльный  -                                                 ряд. Никифоров Александр

                                                                                      Николаевич, 1979 г.р.
15. посыльный -                                                  ряд  Пелагеин Сергей

                                                                                       Владиславович, 1968г.р
16. посыльный -                                                  старшина  Прасолов Александр

                                                                                                Михайлович, 1965 г.р.
17. посыльный -                                                  ефр. Наумов Сергей

                                                                                          Вениаминович       1964 г.р.
18. посыльный                                                 мл.серж. Ежов Владимир

                                                                                         Александрович ,1966 г.р.
19. посыльный                                                    мл. серж. Михайлов Николай

                                                                                      Викторович, 1965 г.р.
20. посыльный                                                   ряд.  Потапов Дмитрий

                                                                                      Владимирович,1982 г.р.
21. посыльный                                                    ряд. Поленов Владимир

                                                                                       Васильевич,1971г.
22. посыльной                                                   серж. Зверев Александр

                                                                                       Николаевич, 1982 г.р.
23. начальник группы                                  капитан полиции Кирььянов

                                                                       Константин Александрович, 1974 г.р.
      розыска

24. связист-                                                   мл. серж. Зимина Наталья

                                                                                       Викторовна, 1976 г. р.
                                                     ВТОРОЙ   СОСТАВ:
 1. начальник ШО ПС МО                                   Казакова Елена Васильевна

                                                                                 1961 г.р.
 2. зам. начальника                                             ряд. Тарасов Александр

     ШО ПС МО                                                             Александрович, 1958 г.р.
 3. тех. работник  №1                                                 Величко Наталья,
                                                                                       Александровна 1977 г.р.
 4. тех. работник №2                                                  Шарипова Людмила

                                                                                     Сергеевна, 1980 г.р.
  5. диспетчер                                                       ряд. Миронов Владимир Леонидович,
                                                                                       1961 г.р.

 6. инструктор по справочной                                   Бердникова Галина Алексеевна,
      работе                                                                    1961 г.р.
 7. сопровождающий                                           ряд. Абрамов Алексей

                                                                                       Александрович, 1976г.р.
 8.  сопровождающий                                          ряд. Апалонов Александр Васильевич,
                                                                                       1961 г.р.

9.   сопровождающий                                          серж. Огородов Николай Анатольевич
                                                                                       1960 г.р.

10. сопровождающий                                          ст. л-т  Петроченко Сергей

                                                                                           Михайлович, 1961г.р.
11. посыльный                                                      ряд. Борисов Сергей  Николаевич,

                                                                                      1973 г.р.
12. посыльный                                                      ряд. Мигунов Юрий Борисович,
                                                                                       1961 г.р.
13. посыльный                                                      ряд.  Сазонов Владимир Николаевич,
                                                                                        1968 г.р.

14. посыльный                                                      ряд. Круглов Павел Сергеевич,

                                                                                       1988 г.р.                                        15. посыльный                                                      ряд. Тимофеев Юрий Николаевич,
                                                                                        1960 г.р.
16. посыльный                                                      ряд.   Антошкин Андрей

                                                                                       Владимирович, 1984 г.р.
17. посыльный                                                    ряд.   Исаев Михаил Иванович,
                                                                                       1972 г.р.
18. посыльный                                                    серж. Кулагин Юрий Васильевич,

                                                                                         1970 г.р.
19. посыльный                                                   ст.л-т. Красильников Вячеслав
                                                                                           Александрович 1966 г.р.
20. посыльный                                                     ряд. Одокиенко Владимир Иванович,
                                                                                         1986 г.р.
21. посыльный                                                     мл.серж.  Ершов Анатолий

                                                                                              Евгеньевич,  1964 г.р.

22. посыльный                                                     ряд.   Жаншеев Амангельды
                                                                                      Самигуллович, 1966 г.

23. нач. группы                                                    капитан Кирьянов Константин
      розыска                            -                                     Александрович,  1974 г                                                                                                                                 24. связист                             -                              Ланчакова Ирина Борисовна 1967 г.р.
Глава администрации                                                                    В.М. Антошкина.